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Sommerskoler – aktivitetsskoler (slettes – relevant 
indhold flyttet til kapitel om udlån)
Det er intentionen at give så gode forhold som muligt til arrangører af sommer- og 

aktivitetsskoler, hvor formålet primært er at give børn og unge gode og aktive oplevelser.

Ved sommerskoler og aktivitetsskoler for børn og unge under 25 år arrangeret af klubber og 

foreninger hjemmehørende i Slagelse Kommune samt godkendte distriktsforeninger gælder 

følgende retningslinjer:

Haller og anlæg stilles gratis til rådighed efter ansøgning i KommuneBook. Der skal være ansøgt 

senest den 1. januar. 

 

Hvis der ønskes overnatning i Slagelse Kommunes skoler, betales der de af Byrådet fastsatte 

takster. 

Ved ansøgning skal der fremvises deltagerliste. 

For så vidt angår DGI Midt- og Vestsjællands årlige sommerlejr på Agersø, er der indgået en 

særlig lokalaftale

Benyttelse af friluftsscener (slettes, tekst flyttet til 
bookingsystem)
Hvis du ønsker at benytte Frederikshøj Friluftsscene i Slagelse, skal du fremsende en skriftlig 

ansøgning til Center for Kultur, Fritid og Borgerservice med angivelse af formål, omfang og 

benyttelsen i øvrigt.

Området udlånes/udlejes til lokale klubber/enkeltpersoner og andre. Låner/lejer er ansvarlig 

for, at der er ro og orden på pladsen.

Når der afholdes aktiviteter, skal der være voksne repræsentanter til stede fra låner/lejer.

Såfremt det efter et udlån/udleje konstateres, at der er behov for en reetablering af området 

eller oprydning, vil alle udgifter i forbindelse hermed blive faktureret låner/lejer.

Oprydning og fjernelse af affald skal ske straks efter arrangementets afslutning. Ved større 

arrangementer skal container benyttes og betales af låneren/lejeren.

http://book.webbook.dk/slagelse/borgerportal/
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Såfremt der er behov for lys/strøm, skal låneren/lejeren selv etablere dette og for egen regning.

Betaling for benyttelse af scenen

Ikke entrégivende arrangementer:

• Området kan benyttes vederlagsfrit. 

• Låneren/lejeren indhenter selv fornødne tilladelser 

Entrégivende arrangementer:

• Der betales for benyttelsen, 10 % af billetindtægten, min. 1.200 kr. pr. arrangement 

• Låneren/lejeren indhenter selv fornødne tilladelser 

Eventuelle øvrige ekstraudgifter, der er forbundet med benyttelsen, afholdes af låneren/lejeren.

Hvis du ønsker at benytte Gryden ved Fæstningen i Korsør til dit arrangement, skal du søge 

via KommuneBook. Evt. leje er i henhold til gældende takstblad

http://book.webbook.dk/slagelse/borgerportal/

